Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

487Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 31 de Outubro de 2023 • Edição IVCMXXXVII

Prefeitura Municipal de

CURIMATÃ
CONSTRUINDO UM NOVO TEMJ"O

Sancionada a presente Lei pelo Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal

de Curimatã, aos vinte dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e três.

Numerada registrada e publicada a presente Lei, na Secretaria do Gabinete

do Prefeito Municipal de Curimatã, Estado do Piam, aos vinte dias do mês de

setembro do ano de dois mil e vinte e três.

Curimatã - PI, 20 de setembro de 2023.

rh4-/4 .d/!m6 ~-4"'.Ã'Y~
ifoiaby'tima Nepomúceno

Chefe de Gabinete do Prefeito

Praça Abdias Albuquerque, ng 427, Centro, CUrimatá, Estado do Piauí.
CNPJ 06.554.273/0001~ Fone: (89) 3574-1198

E-mail:pref.curlmatapi@hotmall.com
Site: curimata.pl.gov.br

ld:OE28989BADBF9EBS

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÓNIO
GESTÃO 'NOSSA TERRA. NOSSO ORGULHO"-202112024

AVISO DE ERRATA

A Comissão Permanente de Licitação, por meio de sua Presidente, no uso de suas
atribuições, toma pública e oficializa a presente "ERRATA" aos interessados:adesao n~
01/2023, publicado no DOM no dia 14 de setembro de 2023 pag. 45, no Extrato de
contrato e no Termo de Ratificação. onde~: Novo Santo Antônio-PI, 19 de agosto
de 2023, ~ : Novo Santo Antônio-PI, 18 de agosto de 2023.

Novo Santo Antonio (PI) , 27 de outubro de 2023.

Mafalda M A ses de Arújo
Presid~a COPEL

ld:0047E1EB06SBAOCS

Estado do Piauí
PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANTINA

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO -ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 020/2023

PREGÃO ELETRÓNICO Nº 020/2023 - SRP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0005085/2023

OB.JETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE ESPERANTINA-PI

PREGOEIRA: MARil..JA AGUIAR RODRIGUES
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 21/09/2023
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 22/09/2023
DATADAATASRP: 13/10/2023

CETRO TRANSPORTES DE PASSAGEIROS E LOCAÇÕES DE VEÍCULOS LTDA, situada na Rua Mazerine Cruz, s/n. Bairro Tancredo Neves, Teresina- PI,
inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 35.219.733/0001--04

V
VUNITIMES

ITENS DESCRIÇÃO UND
QTD.NEÍ

QTD~S UNIT/VEÍC
/PREÇOS DOS VTOTAL

CULOS ll(ONZE (12MESES)
ULOS VEÍCULOS

Veiculo: Utilitário Tipo pick-up 4x4, cabine dupla. SE M motorista.,
combustível não incluso, 04 (quatro) portas, , em perfeito estado de
conservação e funcionamento; com capacidade de carga máxima de
900 kg ou superior; completo com ar condicionado, direção hidráulica

1 ou elétrica e capacidade para 05 passageiros; combustível: diesel; com Mês 11 12 9.900,00 108.900,00 1.306.800,00
toda documentação regular e equipamentos de segurança obrigatório
tais como: cinto de segurança, extintor de incêndio, triângulo de
segurança, macaco e demais equipamentos obrigatórios por Lei.
Ano/modelo mínimo 2022/2022

Veiculo tipo SUV 4X4, motor mínimo 2 .0 turbo diesel, capacidade
para 07 (sete) passageiros, Cimbio com 6 (seis) marchas à frente e
uma à ré, automático, controles de estabilidade e tração, assistente de
reboque e de subida, retrovisor externo com regulagem elétrica
Direção Hidráulica ou elétrica; Abertura de porta malas automático,

2 Trava elétrica; Alarme; Ax condicionado; Som com entrada USB e Mês 1 12 8.840,00 8 .840,00 106.080,00
Bluetooth; Freio a disco nas rodas dianteiras com ABS e ebd; Protetor
de carter; Jogo de tapetes; Roda padrão Rl 7; Sistema de orientação
tipo GPS, devidamente atualizado, em equipamento integrado à
central de multimfdia ou independente. Ano/modelo mfnimo
2018/2018

Observações: O objeto deve ser entregue conforme descrito no edital, na Ata de Registro de Preços, e ainda quando for o caso nos contrato individual ou
instrumento congênere. As empresas descritas acima é detentoras da expectativa do direito para efeito de liberação por apresentarem propostas mais vantajosas para
a administração; A liberação ficará adstrita a indicação de dotação orçamentária que sustentará as despesas em conformidade com o planejamento realizado para o
exercfcio vigente; O órgão filrá a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade orçamentária. A Ata de Registro de Preços -
Ref ao P.E Nº 020/2023-SRP - integra este extrato parcial como se nele estivesse transcrito para todos os efeitos, no teor contido no processo PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 001.0005085/2023

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org